
ZARZĄDZENIE NR 44 / 2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 9 lipca 2012 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru inwestycji p.n. „Remont świetlicy 
wiejskiej we Franciszkowie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu właściwego przeprowadzenia odbioru inwestycji p.n. „Remont świetlicy wiejskiej we 
Franciszkowie”  od Wykonawcy wyłonionego w przetargu nieograniczonym: AUTO – SERWIS „SADEK” 
Krzysztof Sadowski Wikielec 44E, 14-200 Iława w dniu 10 lipca 2012 r., powołuję Komisję w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji          -          Pan Andrzej Brach 

2. Członek Komisji                       -          Pan Zdzisław Standarski 

3. Członek  Komisji                      -          Pani Hanna Rosińska 

4. Członek Komisji                       -          Pan Andrzej Kozań 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 29FB6EA0-AE21-4264-B15F-68280C6463AD. Uchwalony




